Azione 13.1.5 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia” – Avviso pubblico prot.n.  38007 del 27 
maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”, nella quale vengono assegnati a questa 
Istituzione scolastica € 75.000,00 (euro settantacinquemila/00); 
VISTE la delibera n. 3 del Verbale n. 4 del Consiglio d’Istituto del 30 giugno 2022, recante “l’approvazione della 
candidatura dell’Istituto Comprensivo di San Damiano all’Avviso pubblico per la realizzazione di “Ambienti didattici 
innovativi per la scuola dell’infanzia” – “Codice Progetto: